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Republika e Kosov& =
Republika Kosova —
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Tamusa Beledlyesy—- Komuna e Mamushés
)p§“tina Mamusa — Municipality Of Mamusa

‘ ‘ ‘

Kosova Cumhuriyeti
Republic of Kosovo

Né bazé té nenit

03/L-040, neni 10 parz
te Udhezimit Adminis

Statutit t& Komlil

vazhdimin e mb\edhje 5 se

PER NDERRIMIN

1. Miratohet kerkes:
Mamusha per nde

2. Prona ge kerkoh
gjendet ne Zonen
quajtur Pukullca
Morina nga‘Maml

3. Obligohet pironar
sipas kerkeﬁ‘es se |

4. Pér

5. Pas miratimit nga
dité pas dergimit

Vetqeverisje
|

|
Me kété vendim hlioftqhet

zbatirrpn e
perPlanifikim, Ur

12 parag‘raﬁ 2 pika d, nenin 17 dhe 40 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr
lgl"clﬁ 10.2 te Ligjit nk 02L-26 per Token Bujgesore, neni 6 paragrafi 6.2
rativ nr. 41‘/2006 per ndrrimin e destinimit te tokes bujgesore, ne baze 18

Mamushe t& datés 01.12.2008, Kuvendi i Komunés sé¢ Mamushés ne

nés s¢

E L

1 06

rrimin e tokes bujqesbre ne toke ndertimore.

ot per nderrimin e clestlmmll prej tokes bujqesore ne toke ndertimore
Kddastrale ne Mamushe, nJeSIa kadastrale P.-73213054-02589-0, vendi
ne siperfaqe prej 7808 m* me kultur Are e klasit 2
isha.

qe palujteshmelme ‘perkatese per ndrrimin e destinimit t’i shfrytezoje
)ardsh truar.

ketij vendimi kujdesen:
Hanizem dhr-‘ G_]O@dCZI Kadaster, Drejtoria per Sherbime Publike.

\
ana e Kuvendit te Komunes se Mamushes, ky vendim hyné né fuqi 15
ne‘au[orltetm mblkeqyres konform nenit 81 te Ligjit nr. 03/L-040 pern

n Lok ale

» ZyraeKr

»  MAPL;

» DPUGIK

= DSHP

»  Arkivi

\

\

|

01Nt 39 .18

Me 28.12.2018 1

yetari&

JESTINIMIT TE 'i‘()KES BUJQESORE NE TOKI NDERTIMOR

5 nr. 216-18 e dt. 17.12.2018 e parashtruar nga Adnan Morina nge

IX-te te mbajtur 28 12.2018 e merr kété:

VENDIM

2, ne emer te Adnan

|
| |
| |
i Kryetari i Komunes, permes Drejtorise

Kryesuesii Kuvendit Komuna
Buyar Mazrek
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‘ Republika c‘ Kosov‘éb — Kosova Cumhuriyeti
‘ Republika Kosova — Republic of Kosovo
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MaILnu.ﬁsa B‘elediyesi\— Komuna e Mamushés
OpStina Mamusa — Municipality Of Mamusa

B;alkian1a, Planla ma, Sehirlesme, Jeodezi ve Kadastro Madurlaga
Drejtoria pér Zhvpllim, Rlanifikim, drbanizém‘, Gjeodezi dhe Kadastér

TARIHDATE/A. | 18.12.2018 I
- REFERANS:REFERENC-E: KPSJK/ 217-18

' KIME/ PER/ZA/TO: Sn. Buyar Mazrek, Meclis Baskani

| CC. | Sn. Abdulhadi Krasnig, Mamusa Belediye Baskani

] | 2 Ra;radan Morina, Kalkinma, Planlama, Sehirlesme, Jeodezi
- KIMDEN/NGA /C D/FROM: ve Kadastro Mudarlugu ~

‘ | |
_KONU/TEMA/SUBJKAT/SUBJECT | Istem
| |
‘ |

ey A Sy

Mamusa Beledjyesi, Kalkinma, Plahlama,Sehirlegme, Jeodezi ve Kadastro Muduritgu

olarak, Mamuéa dogumlu Adnan Moriha isimli vatandas, Kosova Tarnm Bakanligindan
|

yapmaya hak ka‘bandl o Ei$eb:ze ve Meyve cﬁeposunu ingsa etmek icin 2589-0 parsel numarali|ve

7808 m2'lik tarimsal a amim "toprak kulianlhqlmn degisimi" (ndérrimin destinimi i tokes) yapmak
icin 17.12.2018 t:arihin e r}chinrlUijUze bagvuru yapmistir, '

41./2006 numarali y6netmelige dayanarak toprak kullaniminin degisimi yapilabilmesi igin
‘ )

meclis tarafindan ona,/larpmzam gerekmektedir. Bu konuyu glUndeminize eklemenizi riga eder
| ‘

SRl | | |
gere¢inin yaplimasini arz ederiz.

Saygilarimizla




Renunhlika e Kosovés

P’(::C’:F: l\ -
Republika Kosova-Republic of Kesove
Qeveria - Viada - Government

MINISTRIA E MIEDISIT DHE PLANIFIKIMIT HAPESINOR /MINISTARSTVO SREDINE I PROSTORNOG PLANIRAN A/MINISTRY OF ENVIRONMENT AND SPATIAL PLANNING
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFICAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA /CADASTRAL UNIT : P-73213054-02589-0

Numri i léndés / Broj Predmet/Case Reference Number: P-95/2018
Data dhe koha e [éshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission: 14.02.2018-13:32
NoE:nm /- Ouwanv / ?m::_n.u»_:% Mamushé&/Mamushe/Mamush&
o MAMUSHE/MAMUSA/MAMUSHE
Mamush&/Mamushe/Mamushé
- ‘ RN Wmmmna:ﬁhﬂ&aqm:ﬁﬂam@ \
AT PER NJIESINE KADASTRALE /PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI /CADASTRAL UNIT DATA
s ;
- L
Numri i njésis® kadastrale Lloji i njésise Lioji i pronés Zona Sipérfagja ~ Pérshkrim | Krijuar ar.m\aag 1 Azhu
Broj katastarske jedinice Vrsta jedinice Vrsta imovine U/R Povriina Opis Uradeno na dan Azu
Cad. unit No. Unit Type Property Type uR Area Description Created on Upc
——— B - UR m2
P-73213054-02589-0 PARCELE/PARCELA/ Prona private/Privatna 7808 ) o T
PARCEL Imovina/Privatelly owned Land
N -
| A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE/ ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS
It
| Vendi i quajtur Kodi postal Holl&sité e adresés Krijuar m& datén * Azhur
Zvano meste PoStanski fah Pojedinosti adrese Uradeno na dan AZurir
Place name PostalCode Address Details Created on Upda
PRICULICA-/PRIXULICAY/PRIKTIL = 1 25.06.2013
ICA-

P-73213054-02589-0

e

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE NIESIAKADASTRALE/KATASTARSKAJEDINICA/CADASTRAL UNI




B e T S Sy

A2 LLOJI I SHFRYTEZIMIT / VRSTA RISCENJA / TYFPE OF USE
Nuwrrrd ElojrishfrytEzimit tEparceles Shifryi&zinil aktual I parceiss Klasa e kualitetit
Broj Vrsta kori¥fenja parcele Trenutne koriffenje parcele Klasa kvaliteta
Numi Parcel type of use Parcel current use QualityClass
1 Bujg&sore/Poljoprivredno/Agriculture Arat/Njive/Arable Arg E Klasgs 2/Njiva 2 Klase/2nd Class Arabi

B. PRONARY/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR

e
TE drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal HollésitZ e adresds Pjesa e pronds Feshicrimi
Prava Ime Liéni broj Prebivalite Poltanski Pojedinosti adrese Deo imovine Opis
Rights Name ID. no. Residence fah Address Details Share quota ::2::::.
PostalCode
Bashke MORINA ADNAN 1248484493  IMAMUSHE/MAMUSA/ 20540 Rruga /Ulica /STREET 1 5
Posedim/SuDrzavina/co-poss (SALY) MAMUSHE
€3301

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESIAKADASTRALE/KATASTARSKAJEDINICA/CADASTRAL UNIT:

P-73213054-02589-0
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KALKINMA, I}’LANL

DREJTORJA PJ‘ER ZHJ 1

@ \ 1
| |
epllblika ¢ Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

[am;usa Bel}ediyesi ~ Komuna e Mamushés

Opstina Mamuga — Mupicipality Of Mamusa

| . ‘ Le e sl ol
AM/}, SEHI LESME VE}JEODEZI&KADASTRO MUDURLUGP
ILLIM, PLANIFIKIM, URBANIZM DHE JEODEZI&KADASTER

N

/ PLAN KOPYAS! / KOPIJA PLANA

Zona Kadastrale / Kadastrg Bolge:

Pronari,Shfryteézuesi / Sahibi, Kulla

Parcela nr. / Parsel.nr / Parcela br

i/Katastarsk.‘a Zona: Mbmusha
nici/ Vlasnik,Korisnik : MbRINA ADNAN (SALI 1/1
02;689"0 | |
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